
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання сорок восьмої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25 грудня 2025 року   № 1090 

 

 

Про надання дозволу КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ПОЛТАВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ» на отримання кредиту на умовах 

овердрафту в ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВІ «МТБ БАНК» 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, абзацом першим частини 

четвертої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши звернення КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ПОЛТАВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ», з метою забезпечення ефективного 

управління підприємствами, установами і організаціями, майно яких є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ПОЛТАВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ» (код ЄДРПОУ 03361661) на отримання 

кредиту на умовах овердрафту до поточного рахунку з лімітом не більше       

10 000 000,00 грн (десять  мільйонів гривень 00 копійок) в ПУБЛІЧНОМУ 

АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВІ «МТБ БАНК» (код ЄДРПОУ 21650966).  

2. Уповноважити виконувача обов’язків генерального директора 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ» Заставського Юрія Григоровича укласти договір про 

надання кредиту на умовах овердрафту до поточного рахунку з ПУБЛІЧНИМ 

АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ «МТБ БАНК» на наступних умовах: 

- терміном на 12 місяців з дати укладення договору; 

- з граничною відсотковою ставкою не більше ніж 18 (вісімнадцять) відсотків 

річних за користування кредитними коштами, без застави майна. 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради з питань: бюджету та управління майном; житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, будівництва, транспорту та зв’язку. 

 

 

Голова обласної ради          Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


